有债务的离婚协议书范本新整理版

甲方（男方）：

身份证 号码：

户籍 地址：

乙方（女方）：

身份证号码：

户籍地址：

甲乙双方于__________年____月____日在__________市婚姻登记机关自愿
结婚登记 。现 因______________（原因） 导致夫妻感情破裂。现双方认真考
虑，愿意通过 协议离婚 解除夫妻关系。经协商达成如下协议：

一、甲乙双方 自愿离婚 。

二、双方无子女，乙方现在没有怀孕。

三、 甲乙双方的 财产分割 ：

1、 夫妻财产 清单如下：

（1）甲方名下的动产、不动产清单：

a、房产位于________________________________， 房产证 字号为：____
_________号。

b、____________型号汽车一辆，车牌为：________________，具体信息__
______________________________________。

c、存款：在____________银行存款为____________元。

（2）乙方名下的动产、不动产清单：

a、房产位于________________________________，房产证字号为：______
_______号。

b、____________型号汽车一辆，车牌为：________________，具体信息__
______________________________________。

c、存款：在____________银行存款为____________元。

（3）甲乙双方共同名下的财产：

房产位于________________________________，房产证字号为：_________
____号。

d、其余财产：

甲方在______ 公司 占有______股份，乙方在______公司占有______股份。

2、甲乙双方财产分割方式：

（1）甲方向乙方支付人民币________元，支付方式为：

a、在____月____日前一次性支付。

B、分期支付，在____月____日前首付______元，以后每月支付______元。

（2）甲方履行前款支付义务后，上述清单所列所有财产归甲方所有，有需
要变更登记或过户的，乙方应在____月____日前配合甲方完成相关手续。

（3）甲乙双方个人所有的贵重生活用品，经双方协商同意，均归个人所有。
清单如下：

a、甲方贵重生活用品：

b、乙方贵重生活用品：

四、双方的债权债务问题：

1、甲乙双方均承诺，自己在婚前及婚姻存续期间，未以个人名义对外负有
债务；双方也没有以夫妻共同名义对外负有债务。若 离婚 后发现甲乙双方中
任何一人，在婚前及婚姻存续期间对外负有债务，则由负债方个人承担，与另
一方无关。

2、离婚后，若因一方债务问题牵连另一方负担 连带责任 ，则另一方有权
向其完全追偿。

五、其他协议的内容：

1、乙方对甲、乙双方财产状况有了完全了解，离婚后，乙方不得以甲方隐
瞒财产或其他任何理由，再次向甲方要求补偿，或分割财产。

2、离婚后，双方各自生活，任何一方不得侵扰另一方的正常生活。

六、违约责任的约定：

若甲方未在____年____月____日前支付乙方人民币________元，或乙方未
按协议交付财产及履行过户登记等义务，则应付违约金________元给对方。

七、本协议一式三份（办理房产过户要多几分），甲乙双方各一份，婚姻
登记机关存档一份，经婚姻登记机关核准离婚后生效。

男方（签字、手印）：

________年____月____日

女方（签字、手印）：

________年____月____日

	有债务的离婚协议书范本新整理版